
  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 25 марта 2021 г. № 30  О внесении изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 13.12.2017  № 52 «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнепогроменского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнепогроменского сельского поселения, без проведения торгов» (в ред. пост. № 49 от 06.11.2018,  № 8 от 28.01.2019, № 11 от 31.01.2020, № 123 от 05.11.2020)  На основании Федерального закона от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», а также рассмотрев протест Прокуратуры Среднеахтубинского района от 09.03.2021 г. № 7-45-2020 на раздел п. 2.11 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 13.12.2017 № 52,     п о с т а н о в л я ю: 1. Внести следующее изменение в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 13.12.2017  № 52 «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнепогроменского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Верхнепогроменского сельского поселения, без проведения торгов» (в ред. пост. № 49 от 06.11.2018,  изм. № 8 от 28.01.2019, № 11 от 31.01.2020, изм. № 123 от 05.11.2020): 1.1. Подпункт 3.1 пункта 2.11 Регламента -  признать утратившим силу. 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию. 3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.    Глава Верхнепогроменского  сельского поселения                                                                        К.К. Башулов 


